ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 7 . 1 1 . 2 0 2 0                        №   3 3 6

В соответствии с Законом Владимирской области от 5 ноября 2009 года

№ 145-ОЗ «О контрольной деятельности Законодательного Собрания

Владимирской области», статьей 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области, планом контрольной деятельности Законодательного

Собрания Владимирской области на 4 квартал 2020 года Законодательное

Собрание Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать рабочую группу по проверке реализации мероприятий

государственной программы «Развитие здравоохранения Владимирской

области», утвержденной постановлением Губернатора Владимирской области

от 30 апреля 2013 года № 494, по созданию и замене фельдшерских,

фельдшерско-акушерских пунктов и врачебных амбулаторий на территории

Владимирской области в 2020 году в составе:

О создании рабочей группы

по проверке реализации

мероприятий государственной

программы «Развитие

здравоохранения Владимирской

области», утвержденной

постановлением Губернатора

Владимирской области

от 30 апреля 2013 года № 494,

по созданию и замене

фельдшерских, фельдшерско-

акушерских пунктов

и врачебных амбулаторий

на территории Владимирской

области в 2020 году

2

Кавинов Роман Валерьевич – заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области;

Бирюков Сергей Евгеньевич – председатель постоянного комитета по

социальной политике и здравоохранению Законодательного Собрания

Владимирской области;

Фатеев Андрей Викторович – председатель постоянного комитета по

вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи

и дорожного хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области;

Цыганский Александр Васильевич – председатель комитета по местному

самоуправлению, земельным отношениям и административно-

территориальному устройству Законодательного Собрания Владимирской

области;

Кирюхина Ирина Михайловна – депутат Законодательного Собрания

Владимирской области.

2. Определить срок работы указанной группы до 31 января 2021 года.

3. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

  Владимирской области В.Н. Киселев

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ